

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยาพ่วง (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำ							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1	ตร.ม.	8,520.000	333.48	2,841,249.60	1.2839	428.15	3,647,880.36
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
2	1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,545.600	83.27	128,702.11	1.2839	106.91	165,240.63
3	1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	168.000	115.57	19,415.76	1.2839	148.38	24,927.89
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ธันท์ เจริญยี่

13 พฤศจิกายน 2567 16:18:23

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยาพ่วง (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	426.000	541.17	230,538.42	1.2839	694.80	295,988.27
5	1.2.1.2	ลบ.ม.	75.000	339.36	25,452.00	1.2839	435.70	32,677.82
6	1.2.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	792.000	339.36	268,773.12	1.2839	435.70	345,077.80
	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	1.3.1 งานรางวี ค.ส.ล.	เมตร	3,082.700	558.93	1,723,013.51	1.2839	717.61	2,212,177.04
8	1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	3,026.000	1,884.51	5,702,527.26	1.2839	2,419.52	7,321,474.74
9	1.3.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	124.000	2,972.92	368,642.08	1.2839	3,816.93	473,299.56
10	1.3.4 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.20x1.20 ม.	บ่อ	274.000	7,939.43	2,175,403.82	1.2839	10,193.43	2,793,000.96
11	1.3.5 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.50x1.50 ม.	บ่อ	9.000	10,324.22	92,917.98	1.2839	13,255.26	119,297.39
12	1.3.6 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 2.30x1.50 ม.	บ่อ	1.000	15,341.96	15,341.96	1.2839	19,697.54	19,697.54

ธนัท เจียวยี่

13 พฤศจิกายน 2567 16:18:23

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยาพ่วง (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.3.7 งานดาดคอนกรีต	เมตร	50.000	523.93	26,196.50	1.2839	672.67	33,633.68
14	1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.4.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	7,920.000	14.52	114,998.40	1.2839	18.64	147,646.44
15	1.4.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	675.000	67.49	45,555.75	1.2839	86.65	58,489.02
16	2. วางท่อเมนระบบประปาพร้อมอุปกรณ์ 2.1 งานวางท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 160 มม.	เมตร	1,786.000	466.00	832,276.00	1.2839	598.29	1,068,559.15
17	2.2 งานติดตั้งประตุน้ำเหล็กหล่อก้านไม่ยก ขนาด Ø 150 มม.	SET	2.000	13,370.00	26,740.00	1.2839	17,165.74	34,331.48
18	2.3 ย้ายท่อเมนประปาเดิม PVC 4" คิดค่าเสียหาย 20%	เมตร	1,650.000	89.22	147,213.00	1.2839	114.54	189,006.77
19	2.4 หัวดับเพลิงพร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.2839	17,910.40	35,820.81

ธนัท เจริญชัย

13 พฤศจิกายน 2567 16:18:23

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยาพ่วง (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	2.5 เชื่อมท่อเมนประปา ขนาด 6 นิ้ว	จุด	2.000	5,910.00	11,820.00	1.2839	7,587.84	15,175.69
21	2.6 เชื่อมท่อเมนประปา เข้ากับผู้ใช้น้ำรายเดิม	จุด	15.000	1,520.00	22,800.00	1.2839	1,951.52	29,272.92
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
22	3.1 ป้ายระหว่งการก่อสร้าง	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.2839	1,283.90	2,567.80
23	3.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.2839	5,135.60	5,135.60
24	3.3 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	13,950.00	13,950.00	1.2839	17,910.40	17,910.40
25	3.4 ป้ายบอกชื่อซอยพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	15,345.00	30,690.00	1.2839	19,701.44	39,402.89
26	3.5 งานตีเส้นแบ่งช่องจราจร	ตร.ม.	399.370	290.00	115,817.30	1.2839	372.33	148,697.83
27	3.6 RUMBEL STRIP	ตร.ม.	20.800	460.00	9,568.00	1.2839	590.59	12,284.35
28	3.7 ติดตั้งป้ายจราจร บ-1 และ ต-75 พร้อมเสาป้าย	ชุด	2.000	4,637.00	9,274.00	1.2839	5,953.44	11,906.88
29	3.8 ติดตั้งป้ายจราจร บ-33 พร้อมเสาป้าย	ชุด	2.000	1,947.00	3,894.00	1.2839	2,499.75	4,999.50
30	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	632.720	22.03	13,938.82	1.2839	28.28	17,896.05
รวมราคากลาง								19,323,477.26

ธนัท เจริญวัย

13 พฤศจิกายน 2567 16:18:23

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยาพ่วง (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ



ธนัท เจริญยี่

13 พฤศจิกายน 2567 16:18:23

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนสามพระยาพ่วง (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทวัส ศรีเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

13 พฤศจิกายน 2567